
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/911/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/839/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łasku i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łasku, nadanym uchwałą Nr 
LXV/839/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kandydatów na Radnego zgłasza się do SKW najpóźniej w 14 dniu przed dniem wyborów.”; 

2) w §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Wybory przeprowadza się nie później niż do dnia 15 października, z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

3) uchyla się w §12 ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3289


	UCHWAŁA NR LXIX/911/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-04-17T13:06:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




